Versorgungsdruck max. 13 bar
过滤器
Order example:
F445-03EL
*1 在操作压力为7bar，压降为0.33bar的情况下   *2 从更大的过滤器尺寸降低而来
F445-08EL, 40 bar
F465-08EL, 60 bar
安装支架 碳钢 用于  G       3    ⁄       8     和G½ BW00-15
用于  G    ¾     和G1 BW00-16
配件
40 bar 高压气源过滤器 手动排放, 过滤效率99.999%  0.01 µm F445
60 bar 高压气源过滤器 手动排放, 过滤效率99.999%  0.01 µm F465
40/60 bar, 最大G2
0.01 / 5 / 40 µm
描述 F445/F465高压气源过滤器接口G3/8-G2，最大过滤流量22000L/M，多种滤芯精度可选，
最高操作压力可达60bar。高压气源过滤器本体上有箭头指示气流方向。
过滤元件                       5μm和40μm，材质烧结铜；0.01μm硼硅玻璃纤维聚结滤芯，外部不锈钢网套并有泡沫保护
过滤效率 聚结滤芯对0.01μm颗粒的过滤效率为99.999%
盛杯 金属，无视窗
排放 标准手动排放
入口压力 max. 60 bar
工作温度 0 °C-90 °C , 适当条件下的压缩空气可达-30 °C
材质 主体:  黑色阳极氧化铝
盛杯:  G3/8-G1 黄铜；G1½-G2 铝合金
密封:  NBR/Buna-N
F445 / F465 高压气源过滤器  最大压力60 bar
F445/  F465
氧气专用 特殊清理 F4 .5- . . .15
特殊可选
A
C
B
34
10
22
Ø4
36
16
5.5
16
41
BW00-15
50
12
22
Ø6.5
56
14
7
20
BW00-16
尺寸 盛杯 流量   过滤元件     接口 型号
A B C 材质    容量
mm mm mm l m³/h*1 l/min * 1 µm G
  65 185 160 金属 0.08 160 2700 40 G3⁄8*2 F465-03EL
      170 2800  G½ F465-04EL
80 200 170 金属 0.10 354 5900  G¾*2 F465-06EL
      360 6000  G1 F465-08EL
65 185 160 金属 0.08 160 2700 5 G3⁄8*2 F465-03GL
      170 2800  G½ F465-04GL
80 200 170 金属 0.10 264 4400 G¾*2 F465-06GL
      270 4500  G1 F465-08GL
65 185 160 金属 0.08 90 1500 0.01 G3⁄8*2 F465-03IL
      100 1600  G½ F465-04IL
80 200 170 金属 0.10 132 2200  G¾*2 F465-06IL
      138 2300  G1 F465-08IL
62 200 170 金属 0.08 160 2700 40 G3⁄8*2 F445-03EL
      170 2800  G½ F445-04EL
80 210 165 金属 0.10 200 3300  G¾*2 F445-06EL
      210 3500  G1 F445-08EL
140 285 243 金属 0.30 1200 20000  G1½*2 F445-12EL
     1300 22000  G2 F445-16EL
62 200 170 金属 0.08 160 2700 5 G3⁄8*2 F445-03GL
      170 2800  G½ F445-04GL
80 210 165 金属 0.10 160 2700 G3⁄4*2 F445-06GL
      170 2800  G1 F445-08GL
140 285 243 金属 0.30 900 15000  G1½*2 F445-12GL
     1000 18000  G2 F445-16GL
62 200 170 金属 0.08 90 1500 0.01 G3⁄8*2 F445-03IL
      100 1600  G½ F445-04IL
80 210 165 金属 0.10 145 2300  G¾*2 F445-06IL
      150 2500  G1 F445-08IL